様式第１号(第４関係)

川根本町木造住宅耐震補強助成事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

川根本町長　薗田　靖邦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　年度において川根本町木造住宅耐震補強助成事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　また、補助金交付決定審査のため、申請者(世帯員を含む。)の納税等の状況を調査することについて同意します。

交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

様式第２号(第４、第７、第８関係)

事業計画書(変更事業計画書、事業実績書)
	１　所有者
	住所

	氏名

	２　住宅の概要
	所在地

	用途
	□一戸建て　　□長屋　　□共同住宅

	構造・階数
	木造　地上　　階建て

	延べ床面積
	１階　　　㎡　２階　　　㎡　合計　　　㎡

	建築年月
	　　　　年　　月

	３　耐震診断者及び補強計画作成者
	住所

	氏名

	電話

	資格
	（　　　）建築士（　　　）登録　第　　号

	事務所名（　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　）知事登録　第　　　　　　　　号

	静岡県耐震診断補強相談士 登録 第　　　号

	４　補助対象経費（見積額）
	補強計画
	　　　　　　　　　　　円（税込み）

	耐震補強工事
	　　　　　　　　　　　円（税込み）

	５　事業の期間
（予定）
	補強計画
	　　年　 月　 日から  　年　 月　 日まで

	耐震補強工事
	　　年　 月　 日から  　年　 月　 日まで

	６　高齢者等世帯の該当
	□該当する　　□該当しない

様式第３号(第４、第７、第８関係)
収支予算書(変更収支予算書、収支決算書)
1　収入の部
	区分
	予算額
(変更決算額)
(決算額)
	(予算額)
	比較
	備考

	増
	△減

	計

2　支出の部
	区分
	予算額
(変更決算額)
(決算額)
	(予算額)
	比較
	備考

	増
	△減

	計

様式第４号（第４関係）
家族構成報告書

	１
	申請者
	氏名

	生年月日

	年

	月

	日（

	歳）

	２
	同居家族
	氏名

	生年月日

	年

	月

	日（

	歳）

	３
	同居家族
	氏名

	生年月日

	年

	月

	日（

	歳）

	４
	同居家族
	氏名

	生年月日

	年

	月

	日（

	歳）

	５
	同居家族
	氏名

	生年月日

	年

	月

	日（

	歳）

この住宅に居住するものは上記のとおり相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

　添付書類（下記のいずれか）
    ☐　65歳以上であることが確認できる書類
        （年金受給者証の写し、健康保険証の写し、運転免許証の写し等）
    ☐　障がい者等であることが確認できる書類の写し
        （障害者手帳の写し等）
    ☐　その他

様式第５号（第４条関係）

承　　諾　　書

（申請者）　住　所

　　　　　　氏　名

　上記の者が私所有の家屋に対して、下記建物に係る耐震補強計画および工事に係る木造住宅耐震補強助成事業費補助金の交付申請から受領までの一切の行為を行うことについて承諾します。

記

家屋の所在地
建築年次
家屋の構造
主たる用途
延べ面積

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　（所有者）　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

※家屋所有者以外の方による申請の際に使用

様式第６号（第６関係）

補強計画確認依頼書

　　年　　月　　日

川根本町長　氏　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付の決定を受けた川根本町木造住宅耐震補強助成事業費の補強計画の策定が完了したので、確認されるよう次のとおり関係書類を添えて依頼します。

	１　補強計画の策定
に要した期間
	　　　年　　月　 日　から　　年　　月　　日まで

	２　添付書類
	 (1)耐震補強工事見積書の写し
 (2)耐震診断書
(3)耐震補強計画書
　(4)耐震補強前平面図
　(5)耐震補強計画平面図
  (6)その他（　　　　　　　　　　　）

※耐震補強工事に要する経費の見積書は、当初申請時に提出したものから変更がなければ、提出する必要はありません。

様式第７号(第７関係)

川根本町木造住宅耐震補強助成事業費計画変更承認申請書

　　令和　　年　　月　　日

　　川根本町長　氏　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金の交付を受けた川根本町木造住宅耐震補強助成事業費計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

1　変更の理由

2　変更の内容

様式第８号(第８関係)

実　績　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　川根本町長　氏　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号により補助金の交付の決定を受けた川根本町木造住宅耐震補強助成事業費が完了したので、関係書類を添えて報告します。

様式第９号(第９関係)

請求書

　　金　　　　　　　　　　　　円

　ただし、　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金の交付の確定を受けた川根本町木造住宅耐震補強助成事業費補助金として、上記のとおり請求します。

年　　月　　日

　　川根本町長　 氏　　名　様

住所
氏名

口座振替先金融機関名
口座名義
口座種別
口座番号

　　　　　　発行責任者及び担当者
　　　　　　　・発行責任者：　　　　　　　　　　連絡先：
　　　　　　　・事務担当者：　　　　　　　　　　連絡先：

※責任者及び担当者名はフルネームを記入してください。また、連絡先は日中に
　連絡が取れる電話番号を記入してください。